[image: ࠅ⢘__]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                                                        ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]          от  27.03.2015г.                           с.Усть-Бюр                        №    ____

О  признании утратившим силу решение Совета депутатов
Усть-Бюрского сельсовета № 74 от 30.06.2014г. «Об утверждении перечня выборных муниципальных должностей муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет, при замещении которых выборные муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

       Рассмотрев заключение Аппарата Правительства Республики Хакасия от 19.09.2014г. № 250-008/426 на решение Совета депутатов  Усть-Бюрского сельсовета от 30.06.2014г. № 74 «Об утверждении перечня выборных муниципальных должностей муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет, при замещении которых выборные муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,  Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета
                                             РЕШИЛ:
              1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 30.06.2014г. № 74 «Об утверждении перечня выборных муниципальных должностей муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет, при замещении которых выборные муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
            2.     Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

                 Глава Усть-Бюрского сельсовета:                                            Л.Ф. Чешуина
image1.png